q̄ de dīr ɔdītō stelliferi orbis: q̄ ab ipso depēdet celuz et tota nā. ex. i. z. meta. et dīr residere in p̄petuo solio: q̄ in celo q̄d est p̄petuum. nā celū ē loc̄ deoꝝ et spūuz. et oēs barbari et greci et ḡcūq̄ putat deos eē: eū locū q̄ surſuz ē deo attribuit tāq̄ imortale imortalitati coaptantes. p̄mo celi et mūdi. et dīr v̄tere celū rapido turbine. motus enī firmamenti

dīr rapidus: q̄r suo

motu rapit secum

alias sp̄as. **C**Unī

nota q̄ v̄lo ē v̄bz

frequētatiū et si

gnificat freq̄nter

v̄tere: et in hoc inui

tur q̄ celuz semp̄

mouēt et nōcessā-

bit: q̄r dīc cōmēta-

tor nō est timēdūz

q̄ celuz stet. Et rō

qr mouēs mouet

sine fatigatiōe et si

ne pena. i. z. meta.

CItē de ē nex?

p̄petuo solio. i. con

iunctus p̄petuo ce

lo. Unī de triplē ē

in vniuerso. i. eēn-

tialr seu p̄ntialr. sac̄oliter seu mysterialr. et misericordialr. Eēntialr seu p̄ntialr est in sua v̄a claritate in q̄ ip̄m hō nū. q̄ v̄dit. sic dīc p̄phā. deuz nemo v̄dit v̄nq̄ sic ipse est in p̄petuo solio. Sacramētalr seu mysterialr. de ē est in sac̄o eucharistie q̄d rata f̄ de creditus. Sed misericordialr dō est v̄biq̄. p̄z q̄ dīc scripture. misericordia domini plena est terra: et inde puenit dcīn cōē f̄m q̄ dicit scripture. de ē est v̄biq̄. **C**Nō f̄m hugui. soliū est sedes regalis ex solidis li gnis fcā. dicta a soliditate. i. a firmitate. **C**Nota q̄ de co git sydera pati legē nō violēta nec coacta motione: q̄r nul lum violentum p̄petuum: sed cogit ea voluntaria ordina tione obseruare legē. i. determinatum motu: vt tempore eis statuto oriātur et occidāt. **C**Nota q̄ luna de se est cor pus opacū recipiēs lumē a sole. et in ea pte q̄ est versus solē illumīaf. cū autē directe opposita sit soli sicut in plenilunio tūc lumine suo obscurat minores stellas: eo q̄ maius lumē obfuscāt min?: sed cum luna est in ista parte celi in qua est sol sicut cōtingit in iunctione. tūc sup̄ior pars que est ver sus sole est illuminata. et inferior pars que est versus nos est obscurata: et tūc nihil videm̄ de luna: sed cū icipit elōgari a sole tūc pars elongata icipit modicū apparere nobis. et tūc dicim̄ esse nouiluniū. et q̄zto plus elongatur. tāto plus apparet nobis illuminata. **C**Nō Bo. dicit solem esse frēm lune: qr̄ f̄m fabulas Juppiter cōcubēs cū latona genuit ex ea duos gemellos. i. p̄hebus qui dīr sol. et dianam q̄ dīr luna. et sic f̄m fabulas sol est frater lune. **C**Nota stella q̄ de vespere sequit̄ sole et de mane p̄cedit. h̄z dīversa nomina. p̄z per versum. Lucifer aurora ven⁹ vesp̄er⁹ besper⁹ idem. Quō aut̄ sit possibile q̄ eadem stella de vespere sequitur sole: et de mane p̄cedat: dicūt aliq̄ q̄ hoc nō cōtingit in vna et eadē pte ani: s̄ in dīversis. dicunt enī q̄ in estate se quīt̄ sole et in hyeme p̄cedit: sed hoc est h̄ oēs auctores dicentes. hoc esse in codez tpe anni. Alij dicūt q̄ mercur⁹ et ven⁹ sint stelle silis coloris et q̄ztitatiū quarū vna q̄nq̄ se quīt̄ sole alia precedit. et sic videf̄ esse vna stella que seq̄t̄ et precedit: sed hoc nō est. Hug. dicit q̄ ven⁹ est altior sole et loquīt̄ s̄ antiq̄s astrologos. q̄ locauerūt vēnerē supra sole. cū igīt̄ st̄igit̄ q̄ ven⁹ et sol s̄l̄ veniunt ad occasum: qr̄ ve nus ē altior diuti⁹ videf̄ in sero q̄z sol: eadē rōne citi⁹ vt̄ in mane q̄z quis eōcito discurrat. nā citi⁹ vident̄ ascēdētia re